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Kielce, dn. 19.11.2020r.

Znak sprawy: EZ/ZP/168/2020/LW
                                                                                             Do zainteresowanych postępowaniem

Dotyczy: postępowania na „Sukcesywne dostawy środków ochrony indywidualnej oraz produktów do przygotowania i podaży leków dla Pracowni Cytostatycznej WSzZ oraz Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii w Kielcach”.
                                                              Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1 do pakietu nr 3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o  umożliwienie składanie oferty w poszczególnych pozycjach do pakietu lub wydzielenie pozycji 1 oraz 2  z pakietu  3  i utworzenie odrębnego pakietu. Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, iż nie wydzielając w zadaniach z wieloma pozycjami do osobnego pakietu  Zamawiający nie dopuszcza wielu firm specjalizujących się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym uniemożliwia Zamawiającemu wybór spośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi. Z uwagi na zbyt zróżnicowane produkty w zadaniach (cewniki długoterminowe i krótkoterminowe) zachodzi podejrzenie o niestosowanie się do art. 7 ust. 1 oraz art 29 ust 2 ustawy PZP  zasady zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców. 
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2 do pakietu nr 3 poz 1
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o dopuszczenie w postępowaniu portów naczyniowych o niewielkich różnicach technicznych, lecz takiej samej funkcjonalności użytkowej:
Port naczyniowy z zestawem wprowadzającym:a) parametry komory:wykonana z tytanu, waga 4,55 gram, pojemność wewnętrzna 0,3ml; wymiary: wysokość 10,4mm, podstawa 25,5mm; kołnierz epoksydowo- żywiczny, b) parametry cewnika: dołączany cewnik silikonowy 6,5F (średnica zewn. 2,2mm, średnica wewn. 1,0mm); długość cewnika 550 mm (z podziałką co 10mm mm); cewnik połączony z portem za pomocą zatrzasku;  c) elementy zestawu wprowadzającego: prowadnica Seldingera z zakończeniem typu J, igła punkcyjna 18G, tępy tunelizator, igła Hubera prosta do przekłuwania zestawu, igła Hubera zakrzywiona do infuzji z drenem oraz zaciskiem, strzykawka z gumowym tłokiem o objętości min. 10 ml; w zestawie paszport portu dla pacjenta w  j. polskim. 
Pytanie 3 do pakietu nr 3 poz 2
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o dopuszczenie w postępowaniu portów naczyniowych o niewielkich różnicach technicznych, lecz takiej samej funkcjonalności użytkowej:
Port naczyniowy z zestawem wprowadzającym: a) parametry komory:wykonana z tytanu, waga 4,55 gram, pojemność wewnętrzna 0,3ml; wymiary: wysokość 10,4mm, podstawa 25,5mm; kołnierz  epoksydowo-żywiczy, b) parametry cewnika: dołączany cewnik silikonowy 6,0F (średnica zewn. 2,0mm, średnica wewn. 1,3mm); długość cewnika 550 mm (z podziałką co 10mm); cewnik połączony z portem za pomocą zatrzasku, c) elementy zestawu wprowadzającego: prowadnica Seldingera z zakończeniem typu J, igła punkcyjna 20G, tępy tunelizator, igła Hubera prosta do przekłuwania zestawu, igła Hubera zakrzywiona do infuzji z drenem oraz zaciskiem, strzykawka z gumowym tłokiem o objętości min. 10 ml; w zestawie paszport portu dla pacjenta w j. polskim. 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe prosimy o merytoryczne uzasadnienie Zamawiającego.
Odpowiedzi do pytania nr 2 i 3:
Wymagania portów zgodne z SIWZ. 
Zamawiającemu zależy na portach o wysokości 8,7 mm oraz 9,7 mm. 
Porty z pakietu 3 o wysokości 10,4 mm, pomimo niewielkiej różnicy w wysokości w całości są portami mniejszym niż te, które zamawiającego interesują -  ( 10,6 mm podstawa 30 x 22 mm). 
Porty te w warunkach Bloku Operacyjnego zaimplantowane są dzieciom starszym, więc zamawiającemu zależy, żeby podstawa również była większa, a tym samym cały port jest wówczas większy. 
Porty zamawiane mają silikonowe uszy, które zapobiegają wrastaniu w tkankę, a tym samym pozwalają na łatwe usunięcie portu. 
Wymagamy, aby minimalna ilość nakłuć wynosiła 3000 razy, ponieważ porty u dzieci są na 3 / 4 lata.
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